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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯсорок першої сесії

______________________________
14.06.2024
49

від __________________________ № __________				м.Хмельницький

Про надання дозволу Спеціалізованому комунальному підприємству «Хмельницька міська ритуальна служба» на списання основних засобів шляхом продажу на аукціоні


Розглянувши пропозицію виконавчого комітету, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання майна, що є комунальною власністю Хмельницької міської територіальної громади і перебуває на балансі комунальних підприємств, бюджетних установ, організацій, закладів, засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженого рішенням 13 сесії міської ради від 14.12.2011 року №4 (зі змінами), міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Спеціалізованому комунальному підприємству «Хмельницька міська ритуальна служба» на списання основних засобів шляхом продажу на аукціоні згідно з додатком.
2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови - директора департаменту інфраструктури міста В.Новачка та Спеціалізоване комунальне підприємство «Хмельницька міська ритуальна служба».
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань роботи житлово-комунального господарства, приватизації і використання майна територіальної громади.




Міський голова							Олександр СИМЧИШИН


Додаток
до рішення сесії міської ради
від 14.06.2024 року №49
ПЕРЕЛІК
основних засобів, які обліковують на балансі Спеціалізованого комунального підприємства «Хмельницька міська ритуальна служба» та підлягають списанню шляхом продажу на аукціоні
	№
п/п
	Найменування об'єкта
	Рік випуску
	Номер об'єкта
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, гривень
	Первісна (переоцінена) вартість,
гривень
	Сума нарахова-ного зносу,
гривень
	Балансова (залишкова) вартість,
гривень

	
	
	
	інвентарний
	заводський
	паспортний
	
	
	
	

	1
	ZAZ 110557
	2005
	98564460
	ТЗ Y6D11055760036602
	ВХ2137АЕ
	
	30867,41
	30867,41
	0,00

	2
	ГАЗ 2752
	2007
	98565014
	ТЗ X9627520070536912
	ВХ8032НК
	
	359574,00
	359574,00
	0,00

	3
	Фургон малотонажний HAZ 2705
	2003
	98564453
	ТЗ XTH270500303338928
	ВХ1616ВС
	
	62761,67
	62761,67
	0,00

	4
	Причіп 2 ПТС-9
	1986
	98564545
	000036
	ЕР01157
	
	25000,00
	25000,00
	0,00

	5
	Водоцистерна ZYL 130
	1981
	98564452
	ТЗ 1853390
	ВХ2967ВС
	
	26819,03
	26819,03
	0,00

	Разом
	505022,11
	505022,11
	0,00




Секретар міської ради															Віталій ДІДЕНКО


Начальник СКП «Хмельницька міська ритуальна служба» 										Сергій БОРТНИК
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